conventus habuerunt, occupaverunt, aut gavisi fuerunt, ratione aut

p nomen manerij sive dnij aut rectorie, grangie, sive firme de Pen-

wortham predicte, aut eorum alicuius. Et predicti Abbas et con-

ventus p Indenturam predictam tradiderunt, concesserunt, et ad

firmam dimiserunt prefato Johanni ffletewood heredib} et assignatis

suis totam illam rectoriam suam de Penwortham predicta, ac recto-

riam de Leilande in dicto comitatu Lancastrie, ac omnes et omni-

straye, felons' goods and of fugitives', warrens, and all other ryghtes, jurisdictions, and

liberties within the said mannor of Penwortham, and the said messuages, lands, and

tenements other whatsoever, as fullye, amplye, and largelye as anie Abbott of the

said monasterie, or prior of the said priorie, before the tyme of their dissolucion

hadd, all whiche doe extend to the yearlie value of xx^' xj^ iiij** above all seruices and

reprises.

Exceptinge to the Queene, her heires and suceessours, all belles and all leade in

and uppon the premisses over and besydes the leades in the gutters and windowes

of the premisses.

And also excepted all tythes, oblacons, and other hereditaments and emoluments

spirituall, to the aforesaid rectories of Penwortham and Leyland belonginge and

apperteyninge. And excepte also the foresaid seruices before recyted in the lettres

pattente maid by Kinge H . the viij, and bearinge date the iiij daye of Januarie in

the xxxiiij yeare of his reigne, to the said John Fleetwood.

All which the temporalities of the said Priorie granted to the said John Fleet-

wood as aforesaid are holden of the Queen in capite by the seruice of a xlth p'te of a

knight's fee."
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modas decimas, porciones, pensiones, ac omnes terras, glebas, domos,

horrea, stabula, edificia, pascua, prata, boscos, subboscos, redditus,

reversiones, et servicia, et alia hereditamenta tarn spiritualia quam
temporalia, cum omnib} et singulis suis ptinencijs quib3cuiique dictis

rectoriis seu eorum alteri quoquo modo spectantib} vel ptinentib}

jacentia seu existentia in parochia de Penwortham et Leiland seu in

eorum altera, vel in aliqua alia villa hamelettis seu loco in predict©

comitatu Lancastrie vel alibi in dicto comitatu Oestrie, que fuerunt

cognita, reputata, seu accepta p aliqua parte parcella vel membro
predictarum rectoriarum seu earum alterius aliquo tempore ante

confectionem indenturarum predictarum. Excepta et omnino reser-

vata predictis Abbati et conventui ac eorum successorib} advo-

catione vicarie ecclesie de Leilande predicta, ac etiam advocatione

rectorie de Meles in predicto comitatu Lane. Habend. tenend. et

gaudend. omnia et singula predicta manerium et dnium de Penwor-

tham ac rectorias de Penwortham et Leilande ac omnia et singula

redditus et premissa cum suis ptinentijs prefato Jolianni ffletewood

executorib} et assignatis suis a festo sancti Michaelis archangeli

ultimo preterito ante datum dictarum indenturarum usque ad finem

et terminum nonaginta et novem annorum extunc proxime sequen-

tium et plenarie complendorum. Reddendo et solvendo annuatim

durante termino predicto prefatis Abbati et conventui ac eorum suc-

ccssorib} nonaginta novem libras quinque solidos et tres dcnarios

stcrlingorum ad et in die festi sancti Martini episcopi in hieme ad

unam solam et intcgram solucionem annuatim apud Evesham pre-

dictam put p candcm indenturam inter alia plene liquet. Quoque

etiam pref'atus pater nostcr p literas suas patentes sub magno sigillo

suo Anglie gcrentes dat. apud Westm. vicesimo quarto die Januarij

anno rcgni sui tricesimo quarto inter alia dederit ct concesserit prefato

Johanni ffletewood rcversionem et reversiones capitalis domus ct

scitus nup prioratus sive celle, vel manerij aut grangie de Penwor-

tham in dicto comitatu nostro Lancastrensi dicto nuper inonastcrio

de Evesham modo dissolute spectantium ac omnium domorum co-

lumljarum, horrcorum, Ktabulorum, curtilagiorum, gardinorum, stag-

noruin. vinariorum, ct tcrrarum, tarn inlia (juam extra scitum vel
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precinctum eiusdem nuper Prioratus, sive celle, vel manerij, aut

grangie de Penworthara existentium, necnon reversionem et rever-

siones totius clausi terre vocati le Orchardfeild continentis (&;c. as in

the deed ante p. 116). Habend., tenend., et gaudend. predictas

reversionem et reversiones predict! domus &c. necnon predictas

domum et scitum &c. inter alia prefato Johanni ffletewood heredib}

et assignatis suis imppetuum. Tenend. de dicto patre nostro heredib)

et successorib3 suis in capite p servicinm vicesime partis unius feodi

militis. Ac reddendo inde annuatim dicto patri nostri heredib} et

successorib} suis novem solidos ac novem denarios sterlingorum ad

festum sancti Michaelis archangeli annuatim solvend. put p easdem

literas patentos inter alia plene liquet et apparet. Sciatis quod Nos

p summa sexcentarum sexdecim librarum septemdecim solidorum

et sex denariorum legalis monete Anglie ad manus Thome Gardiner

armigeri unius ministrorum nostrorum scaccarij nostri ad usum
nostrum p prefatum Johannem ffletewood armigerum premanib}

bene et fideliter solut. unde fatemur nos plenarie fore satisfact. et p
solut. eundem Johannem ffletewood lieredes executores et adminis-

tratores suos inde acquietatos et exoneratos esse p presentes de gratia

nostra speciali ac ex certa scientia et mero motu nostris dedimus et

concessimus ac per presentes damus et concedimus prefato Johanni

ffletewood reversionem et reversiones predicti manerij, sive grangie,

de Penwortham cum omnib} et singulis suis jurib} membris et pti-

nentijs universis in dicto comitatu nostro Lancastrensi, ac omnium

et singulorum mesuagiorum, domorum, cotagiorum, terrarum, prato-

rum, pascuorum, etiam vastorum, piscationum, turbariorum, molen-

dinorum, reddituum, serviciorum, hereditamentorura, pficuorum,

curiarum Lete, visuum franci plegij, ac omnium aliorum pficuorum,

commoditatum, et emolumentorum quorumcunque nup parcell. tem-

poralium possessionum et hereditamentorum dicti nup prioratus, sive

celle, vel manerij, aut grangie de Penwortham existentium, scituato-

rum et jacentium in villis, campis, hamelettis et parochijs de Pen-

wortham, Middleforth, Houghwicke, Longton, ffaryngton, Hotton,

Le Hawe, et Leyland in dicto comitatu nostro Lancastrensi, et alibi

ubicunque dicto nuper monasterio de Evesham in dicto comitatu
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nostro Wygornensi modo dissolute dudum spectantib} et ptinentib}

ac prefato Johanni ffletewood p indenturain predictam inter alia ut

prefertur dimissis. Ac etiam damus et p presentes concedimus pre-

fato Johanni ffletewood viginti libras undecim solidos et tres denarios

annuatim pcellam dicti redditus nonaginta novem librarum quinque

solidorum et trium denariorum p predictam indenturam prefato

Johanni ffletewood ut prefertur confect. reservat. Ac totum illud

manerium sive grangiam de Penwortham in dicto comitatu nostro

Lancastrensi, dudum parcellam possessionum dicti nup monasterij

de Evesham in dicto comitatu nostro Wygornensi existen. Ac
omnia et singula mesuagia, terras^ tenementa, molendina, domos,

edificia, tofta, cotagia, prata, pascua, pasturas, communias, vias,

funda, turbarias, vasta, jampna, brueras, mariscos, aquas, rivos, pis-

carias, piscationes, flumina, stagna, gurgites, ripas, boscos, subboscos,

redditus, reversiones, et servicia, redditus siccos, redditus tam libero-

rum quam custumariorum tenentium, ac cetera alia pficua, annuitates,

annuales redditus, firmas feodi miHtum, warda, maritagia, escaeta,

releuia, et herietas, necnon curias letas, visus franci plegij, bona et

catalla felonum tam de se quam aliorum utlagatorum, ac bona et

catalla fugitivorum, catalla waviata, ac omnia alia jura, jurisdictiones,

privilegia, pficua, commoditates, emolumenta, possessiones, et here-

ditamenta nostra temporalia quecunque, cuiuscunque sunt generis,

nature, scu speciei, aut quib3cunque nominib} cognoscuntur, situat.

jacent. et existent, in villis, campis, hamelettis et parochijs de Pen-

wortham, Mydleforth, Houghwicke, Longton, fFarington, Hotton,

Le Hawe, et Leilondc, in dicto comitatu nostro Lancastrensi, ac

alibi ubicunque in eodem comitatu nostro Lancastrensi, ac alibi ubi-

cunque dicto prioratui, manerio, seu grangie de Penwortham quoquo

modo spcctantib} et ptincntib} aut vol membra vel parcellam eiusdem

Prioratus, celle, mancrij sive grangie usitat., occupat. seu reputat.

existent, dicto nup monastcrio de Evesham in comitatu nostro

Wygornensi dudum spcctant. ct ptinen. ac adco plcne et intcgre, ac

in tam amplis modo ct forma put ultimus Abbas et nup conventus

dicti nup monasterij de Evesham, aut ultimus Prior nup dicti

Prioratus sive celle de Penwortham prcdictum manerium de Pen-
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wortham mesuagia, terras, tenementa, molendina, domos, edificia, et

cetera omnia et singula premissa supius expressa habuerunt, tenue-

runt, vel gavisi fuerunt, habuit, tenuit, vel gavisus fuit, sen habere,

tenere, vel gaudere debuerunt aut debuit : Et adeo plene, libere, et

integre, ac in tarn amplis modo et forma, put ea omnia et singula ad

manus nostras, seu ad manus predicti patris nostri, sive ad manus

precharissimi fratris nostri Edwardi sexti nuper regis Anglie, vel ad

manus precharissime sororis nostre Marie nup regine Anglie, racione

vel pretextu dissolucionis dicti nuper monasterij de Evesham, aut

ratione vel pretextu alicuius carte, doni, concessionis, vel confirma-

tionis p dictum ultimum Abbatem et nup conventum dicti nup

monasterij de Evesham sub sigillo conventuali confect. aut racione

vel pretextu alicuius actus Parliamenti, vel aliter quocunque modo

devenerunt seu devenire debuerunt, ac in manib3 nostris jam existunt

seu existere debent vel debuerunt. Damus ulterius et p consideracione

predicta p presentes concedimus prefato Johanni ffletewood infra

predictum manerium de Penwortham, ac predicta mesuagia, terras,

tenementa, ac cetera omnia et singula premissa in dicto comitatu

Lancastrie et infra tot, tanta, talia, eadem, huiusmodi, et consimilia

curias lete visus franci plegij, ac omnia ad visus franci plegij ptinen-

tia, et assisam, et assaiam panis, vini et cervisie, necnon catalla

vrauiata, extraliuras, catalla felonum et fugitivorum, liberas warrenas,

ac omnia alia jura, jurisdictiones, et libertates quecunque, quod,

quanta, qualia, et quas et adeo plene et integre, ac in tam amplis

modo et forma put dictus ultimus Abbas et nup conventus dicti nup

monasterij de Evesham vel dictus ultimus Prior de Penwortham, aut

aliquis vel aliqui predecessorum suorum aliquo tempore ante dissolu-

cionem dicti nup monasterij de Evesham habuerunt, tenuerunt, vel

gavisi fuerunt, habuit, tenuit, vel gavisus fuit, aut habere, tenere, vel

gaudere debuerunt vel debuit in predicto manerio de Penwortham,

ac predictis mesuagijs, terris, tenementis, ac ceteris premissis, in

Penwortham, Midleforthe, Houghwiche, Longton, ffarington. Hot-

ton, Le Hawe, et Leilande, seu alibi in dicto comitatu Lancastrie

vel in aliqua eorundem parcella, ratione vel pretextu alicuius carte,

doni, concessionis vel confirmationis, aut aliquarum literarum paten-

s
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tiliin ^ nos seu p aliquem pgenitorum nostrorum, Eegum Anglie,

prefatis ultimo Abbati et nup conventui dicti nup monasterij de

Evesham, aut alicui vel aliquib} predecessorum suorum quoquo modo

facta vel concessa seu confirmata, aut ratione vel pretextu alicuius

prescriptionis usus seu consuetudinis antehac habite seu usitate vel

aliter quoquo modo. Que quidem premissa modo p presentes data

et coucessa in toto extendunt ad clarum annuum valorem viginti

librarum, undecim solidorum, et trium denariorum, ultra omnia

servicia et reprisas. Et exceptis tamen semp et nobis heredib} et

successorib3 nostris omnino reservatis omnib} campanis, et toto

plumbo de et in et sup premissis existentib} preter plumbum in

gutturis et fenestris eorundem premissorum. Ac etiam exceptis

omnib} et omnimodis decimis et oblationib} ac ceteris hereditamentis

et emolumentis spiritualib) predictis rectorijs de Penw^ortham et

Leilande ptinentib} sive spectantib} ; ac exceptis predictis servicijs

superius in dictis Uteris patentib} dicti patris nostri reservatis.

Habend. tenend. et gaudend. predictas reversionem et reversiones

dicti Prioratus, celle, manerij, sive grangie de Penvs^ortham, ac

omnium et singulorum predictorum mesuagiorum, terrarum, tene-

mcntorum, ])ratorum, pascuorum^ pasturarum, communiarum, tur-

bariarum, boscorum, et ceterorum premissorum in dicto comitatu

nostro Lancastrensi ; ac totum predictum manerium de Penwortham,

ac onniia et singula predicta mesuagia, terras, tenementa, molendina,

domos, edificia, tofta, cotagia, prata, pascua, pasturas, communias,

vias, turbarias, vasta, jampna, brueras, mariscos, aquas, riuos, riuulos,

piscarias, flumina, stagna, gurgites, ripas, boscos, subboscos, red-

ditus, reversiones, et servicia, redditus, redditus siccos tam liberorum

quam custumariorum tcncntium redditus, et servicia sup quib5cunque

dimissionib} et conccssionib} reservatis reversionib}, ac cetera alia

pficua, annuitates, annuales redditus, redditus firmarum fcodorum,

flrmarum fcodorum militum, w^arda, maritagia, cscaeta, et releuia,

nccnon curias Ictas visus franci plcgij, et omnia alia que ad visus

franci plcgij ptincnt, bona ct catalla folonum, tam do so quam

aliorum utlegatorum, bona ct catalla fugitivorum felonum, catalla

waviata, extraliuras, liberas warrenas, ac cetera omnia et singula
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premissa in dicto comitatu nostro Lancastrie (exceptis preexceptis)

prefato Johanni ffletewood heredib} et assignatis suis ad imppetuum,

ad pprium opus et usum ipsius Johannis ffletewood heredum et

assignatorum suorum imppetuum. Tenend. de nobis, heredib} et

successorib} nostris in capite p servicium quadragesime partis unius

feodi militis p omnib} redditib}, servicijs, et demandis quib3cunque

pinde nobis heredib} et successorib^ nostris quoquo modo reddendis,

soluendis, sen faciendis. Et ulterius et ampliori gracia nostra

dedimus et concessimus ac p presentes damns et concedimus prefato

Johanni ffletewoode omnia exitus, redditus, reversiones, et pficua

predictorum manerij, messuagiorum, terrarum, tenementorum et

ceterorum omnium et singulorura premissorum supius specitica-

torum, ut prefertur, p presentes data et concessa cum ptinencijs

ac cuiuslibet inde parcelle a festo Annunciation is beate Marie

virginis ultimo preterito hucusque crescentia. Habend. eidem Jo-

hanni ffletewoode ex dono nostro absque composto seu ahquo alio

pinde nobis heredib} vel successorib} nostris quoquo modo reddend.

solvend. vel faciend. Et ulterius et ampliori gratia nostra volumus

ac p presentes p nobis heredib} et successorib} nostris concedimus

prefato Johanni ffletewood heredib} et assignatis suis quod nos

heredes et successores nostri imppetuum annuatim et de tempore in

tempus exonerabimus acquietabimus et indempnes conservabimus

tam prefatum Johannem ffletewoode heredes et assignatos sues quam
predictum manerium, mesuagia, terras, tenementa, ac cetera omnia

et singula premissa supius specificata, ac p presentes preconcessa,

cum ptinencijs et quamlibet inde parcellam (exceptis preexceptis)

de omnib} et omnimodis corrodijs, redditib}, feodis, annuitatib},

porcionib}, ac denariorum firmis de omnib} quib3cunque premissis,

seu de aliqua inde parcella solvend. vel super inde onerat. seu

onerand. preterquam de servicijs supius per presentes reservatis,

ac preterquam de dimissionib} et concessionib} p termino vite vel

annorum, ac convencionib} et condicionib} in eisdem existentib}

et convencionib} ac onerib} que aliquis firmarius seu aliquifirmarij

premissorum ratione aliquarum indenturarum et dimissionum suarum

factarum tenet seu tenentur, et preterquam de predictis servicijs
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p predictas literas patentes supius recitatas reservatis. Volentes

enim p presentes firmiter iniungentes tarn Tliesaurio cancellario

et Baronib} scacarij nostri lieredum et successorum nostrorum quam
omnib} Receptorib}, Auditorib} et alijs officiarijs et ministris nostris

heredum et successorum nostrorum quib3cunque p tempore existentibj

quod ipsi et eorum quilibet sup solam demonstracionem harum lite-

rarum nostrarum patentium vel irrotulamenti earundem absque aliquo

alio brevi seu warranta a nobis heredib} vel successorib3 nostris quo-

quo modo impetrandis seu psequendis plenam integram debitamque

allocacionem et exoneracionem de omnib3 et omnimodis corrodijs, red-

ditib), feodis, annuitatib} et denariorum summis et omnib} quib3cunque

(exceptis preexceptis) de premissis seu aliquo premissorum exeuntib3

seu solvendis vel supinde oneratis seu onerandis prefato Johanni

ffletewode lieredib3 et assignatis suis faciend. et de tempore in tempus

fieri causabunt. Et quod litere nostre patentes vel irrotulamentum

eorundem erunt annuatim, et de tempore in tempus, tam predictis

Thesaurio Cancellario, et Baronib3 Scacarij nostri predicti heredum

et successorum nostrorum quam omnib3 et singulis receptorib3, audi-

torib3, et alijs officiarijs et ministris nostris heredum et successorum

nostrorum quib3cunque p tempore existentium sufficiens warrantum

in hac parte. Volumus etiam ac p presentes concedimus prefato

Johanni ffletcwoode quod liabeat has literas nostras patentes debito

jure sigillatas absque fine in Hanaperio nostro seu alibi ad usum

nostrum pinde reddend. lu cuius rei &c. Teste Regine apud